
ZARZĄDZENIE NR 161/y11112019
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

zdnia 12 lipca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506).
art 257 pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r.,
poz. 2077 z późn. zm.) oraz na podstawie 10 ust. 3 Uchwal)” Nr 27/VIII/4/2019 Rady Miejskiej Konstancin
Jeziorna z dnia 29 stycznia 2019r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na rok 2019.
zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w 2019 roku na podstawie
Załącznika Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Z uyRMISTRZA

r Rysz „rcI Mac?k
.ASTĘPC BURMISTRZA

Id: 3E475 1 8F-51308-4B32-B696-CAC4 I 9BD68 15. Uchwalony Strona I



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 161/VIII/2019 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 12 lipca
2019r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 600-transport i łączność między
rozdz i par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 62.470 zł dokonano w związku z koniecznością
zabezpieczenia w budżecie gminy środków finansowych na wykonanie nowych dokumentacji
projektowych ulic na terenie gminy Konstancin-jeziorna oraz na zwiększenie środków finansowych w
planie finansowym Urzędu na wypłatę odszkodowań komunikacyjnych związanych z franczyzą
redukcyjną wynikającej w ramach zawartej umowy ubezpieczeniowej OC.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 750-administracja publiczna w
rozdz. 75075 miedzy par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 7.000 zł dokonano w związku z
pilna potrzebą zabezpieczenia środków budżetowych w planie finansowym Urzędu na zakupy nagród
rzeczowych dla wyróżniających się rolników z terenu naszej gminy. Nagrody te zostaną wręczone we
wrześniu br. podczas Dożynek Gminnych we wsi Gassy.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 754-bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa w rozdz. 75412 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 662
zł dokonano z uwagi na konieczność zabezpieczenia dodatkowych środków finansowych na
dodatkowe polisy NNW dla strażaków z OSP na terenie gminy Konstancin-Jeziorna.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 801-oświata i wychowanie w
rozdz. 80101 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 8.000 zł dokonano na wniosek
Szkoly Podstawowej Nr 4 w Słomczynie, gdzie w jednostce tej zachodzi konieczność korekty planu
finansowego w zakresie wydatków bieżących związanych z zakupem środków czystości, szkoleniami
pracowników placówki i podróży służbowych krajowych w ramach delegowania pracowników na
szkolenia poza teren naszej gminy.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 855-rodzina w rozdz. 85503
między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 847 zł w zakresie realizacji zadań z zakresu
administracji rządowej dokonano na wniosek Ośrodka Pomocy Społecznej w Konstancinie-Jeziornie,
gdzie w jednostce tej musi nastąpić korekta planu finansowego dotyczącego kosztów obsługi zadania
„Karta Dużej Rodziny”.

Natomiast zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 926-kultura fizyczna
w rozdz. 92604 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 200 zł dokonano na wniosek
Gminnego Ośrodka nSportu i Rekreacji w Konstancinie-Jeziornie, gdzie w jednostce tej zachodzi
potrzeba zabezpieczenia środków budżetowych w planie finansowym tej jednostki na podróż
służbową dyrektora ośrodka do Niemiec w miesiącu lipcu br.

1K GMINY

mgzadłek

Id: 3E47518F-5B08-4B32-B696-CAC419BD6815. Uchwalony Strona I



Budżet na rok 2019

Załącznik Nr I
do Zarządzenia nr 161N111/2019 Burmistrza Gminy
KonstancinJeziorna
z dnia 12.07.2019r.

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

2000430 Wydatki bieżące - odszkodowania na rzecz osób fizycznych

60017 Drogi wewnętrzne

4270 Zakup usług remontowych

2001220 Bieżace utrzymanie dróg wewnętrznych

;Dziat Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

600 Transport i łączność 62 470 62 470

60016 Drogi publiczne gminne 21 350 62 470

4110 Składkinaubezpieczeniaspołeczne O 930

2000530 Wynagrodzenia bezosobowe - wydatki bieżące O 930

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 140
Osób Niepełnosprawnych

2000530 Wynagrodzenia bezosobowe - wydatki bieżące O 140

4170 Wynagrodzenia bezosobowe O 5400

2000530 Wynagrodzenia bezosobowe - wydatki bieżące O 5 400

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 340 O

2000704 Zakup materiałów i wyposażenia - zakup i dostawa znaków
8 340 O

drogowych

4270 Zakup usług remontowych 610 O

2000496 Konsei”wacja sygnalizacji świetlnej na terenie gminy 610 O

4300 Zakup usług pozostałych 12 400 52 000

„ 2000268 Inwentaryzacja dróg 5 400 O

2000521 Zakup usług pozostałych - wykonanie kompletnych 52 000
dokumentacji projektowych w zakresie dróg gminnych

2001245 Okresowe przeglądy stanu technicznego dróg, obiektów
5 900 Q

mostowych i przepustów

2001271 Usuwanie gałęzi drzew i roślin zasłaniających znaki drogowe 1 100 O

O 4000

O 4000

41120 O

41120 O

41120 O

750 Administracja publiczna 7 000 7 000

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 000 7 000

„ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń O 7 000

2000004 wydatki bieżące 7 000

„ 4300 Zakup usług pozostałych 7 000 O

2000043 Zakup powierzchni reklamowej w prasie 7 000 0

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 662 662

75412 Ochotnicze straże pożarne 662 662

4300 Zakup usług pozostałych 662 O

2000010 wydatki bieżące 662 O

4430 Różne opłaty i składki O 662

2000161 Różne opłaty i składki-ubezpieczenia strażaków i wozów 662
bojowych

801 Oświata i wychowanie 8 000 8 000



200

200

200

200

0

0

200

200

0

0

200

200

RAZEM WYDATKI 79 179 79 179

.RBNIK GMINY Z up. -UMISTRzA

URM

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 4
80101 Szkoły podstawowe 8 000 8 000

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

8 000 O
Niepełnosprawnych

2000059 Wydatki bieżące 8 000 O

4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 6 500

2000059 Wydatki bieżące O 6 500

„ 4410 Podróże służbowe krajowe O 500

2000059 Wydatki bieżące O 500

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby

O 1 000
cywilnej

2000059 Wydatki bieżące O 1 000

855 Rodzina 847 847

85503 Karta Dużej Rodziny 847 847

3110 Świadczenia społeczne 847 O

2000052 Wydatki bieżące - zlecone 847 O

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników O 847

2000052 Wydatki bieżące - zlecone O 847

926 Kultura fizyczna

92604 Instytucje kultury fizycznej

4410 Podróże służbowe krajowe

0200051 Wydatki bieżące-GOSiR

4420 Podróże służbowe zagraniczne

0200051 Wydatki bieżące-G OSiR


